

Strano Spa nuovo partner dell'Orlandina. Il marchio comparirà sulle divise

Descrizione

L'Orlandina Basket ha comunicato di aver sottoscritto un importante accordo con l'azienda Strano Spa che sarà il Premium Partner del club biancoazzurro per la stagione 2020/21. Strano Spa oltre ad essere presente sulle divise da gioco della prima squadra, sarà anche main partner del settore giovanile. Da oltre 70 anni è una delle principali aziende italiane nel settore delle forniture elettriche, elettro-industriali ed illuminotecniche.



Logo Strano Spa

L'azienda è specializzata in prodotti e sistemi per impianti elettrici civili e per l'automazione industriale avanzata, illuminotecnica, domotica, sistemi di sicurezza, energie rinnovabili, termoidraulica. Fondata nel 1945 da **Roberto** e **Nunzio Strano** e guidata da quest'ultimo fino al 2019, l'azienda continua ad operare nel segno della tradizione e della continuità diretta dai figli Roberto, **Giorgio** e **Dario**. La società le ha rivolto il più caloroso benvenuto nella grande famiglia paladina.

Categoria

- 1. Pallacanestro
- 2. Serie A2 Maschile

Data di creazione 31 Ottobre 2020 Autore redazione